
UCHWAŁA NR VI/46/2024 
RADY POWIATU GLIWICKIEGO 
z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie zamiaru przekształcenia Technikum Nr 1 w Knurowie wchodzącego w skład Zespołu 
Szkół im.Ignacego Jana Paderewskiego w Knurowie poprzez zmianę siedziby 

Na podstawie art.12 pkt 8 lit. i ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j.Dz.U. z 2024 r. poz.107) oraz art. 89 ust. 1,3 oraz 9 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j.Dz.U. z 2024 poz. 737 ze zm.) 

Rada Powiatu Gliwickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zamiar przekształcenia z dniem 1 września 2025 r. Technikum nr 1 w Knurowie 
w Zespole Szkół im.Ignacego Jana Paderewskiego  w Knurowie, z siedzibą przy ul. Szpitalnej 25, 
44 194 Knurów poprzez zmianę jego siedziby z ul. Szpitalnej 25 w Knurowie na siedzibę przy ul. 1-go 
Maja 21 w Knurowie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Gliwickiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej 
Starostwa Powiatowego w Gliwicach oraz publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa 
Powiatowego w Gliwicach. 

  

   

Przewodnicząca Rady 
Powiatu Gliwickiego 

 
 

Ewa Jurczyga 

 

Id: C6DAED08-86B1-47BB-BDD5-4C7D744E0988. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/46/2024 RADY POWIATU GLIWICKIEGO z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


